
                                                                                           

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ  РАЙОН»  УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

  23 ноября 2023 г.                                                                                        № 13/7 

                

                                                             р.п.Чердаклы 

                    

                   Об образовании постоянных комиссий  Совета  депутатов   
                   муниципального образования   «Чердаклинский район»  

     Ульяновской области 

   

    В соответствии с Уставом муниципального образования  «Чердаклинский 
район» Ульяновской области, Совет депутатов муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области седьмого созыва решил: 

1. Образовать в Совете депутатов муниципального образования 
«Чердаклинский район» Ульяновской области по вопросам отнесенным к 
компетенции Совета, следующие постоянные комиссии: 

- Комиссия по бюджету и экономической политике Совета депутатов 
муниципального  образования «Чердаклинский район» в следующем 
составе: 
 

Председатель комиссии:      Миронов Михаил Юрьевич         
Заместитель председателя: Дырова Елена Петровна  
 Члены комиссии:                 Авакова Елена Анатольевна 

                                                  Барашкова Татьяна Николаевна 

                                                  Листунов Александр Сергеевич 

                                                  Родионова Галина Дмитриевна 

                                                  Фахртдинова Альбина Исмагиловна  
  

- Комиссия по социальной и молодежной политике и по вопросам 
развития местного самоуправления  Совета депутатов муниципального  
образования «Чердаклинский район» в следующем составе: 

 

Председатель комиссии:         Мишина Ирина Ильинична          
Заместитель председателя:     Красавцева  Валентина Александровна 

 Члены комиссии:                     Артемова Маргарита Васильевна 

                                                      Ахметзянова Галина Михайловна  
                                                      Керенцева  Инна  Тарасовна 

                                                      Слепенков  Владимир Александрович 

   

 - Комиссия по аграрным вопросам, природопользованию и охране 
окружающей среды Совета депутатов муниципального  образования 
«Чердаклинский район» в следующем составе: 

 

Председатель комиссии:           Устинов Владимир Николаевич       
Заместитель председателя:       Константинов  Григорий Михайлович 

Члены комиссии:                        Гареев Аняс  Минзагитович 

 

 



- Комиссия по вопросам ЖКХ; транспорта, дорожного хозяйства и 
обеспечения условий жизнедеятельности населения  Совета депутатов 
муниципального  образования «Чердаклинский район» в следующем 
составе: 

 

 Председатель комиссии:            Южалин Игорь Олегович 

 Заместитель председателя:        Ерасов Александр Иванович 

 Члены комиссии:                         Казаков Илья Валерьевич 

 

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента  его официального 
обнародования. 
 

Глава муниципального образования 

«Чердаклинский район»  
Ульяновской области                                                                   А.С.Клоков 

 


